
Id: WQLNO-UQLFQ-LUXQC-LSQWT-PKDCH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 86/20115
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głoswaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. 
U. z 2015r., poz. 1515/ oraz § 2 ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami /Dz. U. z 2014 r. poz. 1152/ - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 
1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na 
czas przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r., których immienny wykaz stanowi 
załącznik. 

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym 
podane zostanie imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. 

3. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególności ich imiona, nazwiska oraz adresy 
zamieszkania przekazane zostaną przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej oraz 
osobie zarządzającej obiektem, w której usytuowany jest lokal wyborczy. 

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, 
zawierająca ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz 
wykorzystywanych przez nich numerów telefonów przekazana zostanie Komendantowi 
Powiatowemu Policji w Nisku. 

§ 2. 
Do obowiązków przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie 
stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: WQLNO-UQLFQ-LUXQC-LSQWT-PKDCH. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 86/20115

Wójta Gminy Harasiuki

z dnia 19 października 2015 r.

Zalacznik1.odt

Zalacznik1.odt

